SAAT

OTURUM BASLIGI - KONUSMACI

14 Eyliil 2022 Carsamba

10.00-10.20

10.20-10.40

10.40-11.00

11.00-11.20

11.20-11.40

11.40-13.00

13.00-13.40

13.40-14.00

14.00.14.40

15.00-16.00

16:00-18:00

Neden Cekirdek Program? - Dog. Dr. Didem Kilickiran
P

Cekirdek Program Dersleri - Cekirdek Program
Akademisyenleri

Ara

Cekirdek Program [sleyisi - Ayse Gines (CP)

Cekirdek Program'da Basarili Olmak - KHAS
Ogrencileri

Ara

Dogru Bilgiye Erismek - Bilgi Merkezi

Miizik Kuliibii Ritim Workshop

Post Pandemi Déneminde Hayati Yeniden Tasarlamak
- Psikolojik Danisma ve Rehberlik Birimi

Ara , ,

D Blok Biyiik Salon

D Blok Biyiik Salon

D Blok Biyiik Salon

D Blok Biyiik Salon

Fener Salonu

A Blok Amfi Bahge

Fener Salonu

Hayal Et -> Gerceklessin: Erken Kariyer Planlama -
Kariyer Ofisi

Uluslararasi Yolculuklara Agilmak - Uluslararasi Ofis

(77777
777777

Galata Salonu

Galata Salonu
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